Dia (#

Distribuidora Internacional de Alimentacidn, S.A. (la “Sociedad”), en cumplimiento de lo previsto en
el articulo 82 de la Ley 24/1988 de 28 de julio, del Mercado de Valores, hace pablico el siguiente:

HECHO RELEVANTE

En relacion con el hecho relevante de fecha 28 de julio de 2011 (nimero 148.426) relativo al programa
de recompra de acciones propias aprobado por el Consejo de Administracion de la Sociedad, al
amparo de la autorizacion conferida el 9 de mayo de 2011 (el “Programa de Recompra”) y en virtud
de lo dispuesto en el art. 4.4 del Reglamento CE n° 2273/2003 de la Comision, de 22 de diciembre de
2003, la Sociedad comunica que, durante el periodo transcurrido entre el 27 de septiembre y el 3 de
octubre de 2011, ambos inclusive, la Sociedad ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus
acciones propias al amparo del Programa de Recompra:

Fecha

27/9/2011
28/9/2011
29/9/2011
30/9/2011
3/10/2011

ISIN Valor

ES0126775032
ES0126775032
ES0126775032
ES0126775032
ES0126775032

Operacion

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

En Madrid, a 3 de octubre de 2011

Titulos

24.281
50.255
0
909.171
507.692

Precio medio (£€)

2,7798
2,9524
0

3,0185
2,9170

DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE ALIMENTACION, S.A.

D. Miguel Angel Iglesias Peinado
Vicesecretario del Consejo de Administracion

Titulos Acum.

9.929.577
9.979.832
9.979.832
10.889.003
11.396.695



